

---

## oferta pachet materiale feroase Liceul Henri Coanda

I.D.: 44336925

---

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.261,72 RON - 1.261,72 RON

---

Descriere: CORNIER 40X40X3 = 10 BARE LA 6ML = 111KG X 3.53LEI/KG = 391.83LEI TEAVA  
RECTANGULARA 40X40X2 = 11 BARE LA 6ML = 66ML X 7.51LEI/ML = 495.66LEI TEAVA  
RECTANGULARA 20X20X2 = 10 BARE LA 6ML = 60ML X 3.78LEI/ML = 226.80LEI ELECTROZI ST  
3.25 = 1 PACHET = 5.8KG X 10.93 LEI/KG = 63.40LEI VOPSEA NEAGRA DIRECT 0.750 = 2 CUTII  
X 33.61LEI/CUTIE = 67.22LEI DILUAT T300 - 1 CUTIE X 13.45LEI/CUTIE = 13.45LEI PENSULA  
40MM = 1 BUCATA X3.36 = 3.36 LEI TOTAL FARA TVA= 1261.72lei TOTAL CU TVA = 1501.45

---